Os recursos para custeio das despesas decorrentes da contratação 
que  se  seguir  à licitação  de  que  trata  este  Projeto  Básico, correrão  à 
conta da seguinte dotação orçamentária nº 6.2.2.1.1.01.04.04.026.
11. DOS CUSTOS ESTIMADOS
11.1. O valor anual máximo será de R$ 44.952,00 (quarenta e quatro mil,
novecentos e cinquenta e dois reais).
12. DO PAGAMENTO E PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO
12.1. Os pagamentos à adjudicatária que vier a ser contratada para a
execução do objeto desta licitação serão feitos nos termos abaixo, consoantes os
percentuais estabelecidos na Proposta final.

[...]

Os recursos para custeio das despesas decorrentes da contratação  que  se  seguir  à licitação  de 
que  trata  este  Projeto  Básico, correrão  à  conta da seguinte dotação orçamentária nº 6.2.2.1.1.01.04.04.026.

11. DOS CUSTOS ESTIMADOS

11.1. O valor anual máximo será de R$ 44.952,00 (quarenta e quatro mil, novecentos e cinquenta e dois
reais).

12. DO PAGAMENTO E PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO

12.1. Os pagamentos à adjudicatária que vier a ser contratada para a execução do objeto desta licitação
serão feitos nos termos abaixo, consoantes os percentuais estabelecidos na Proposta final.

[...]

CFO-023/2020, partes Conselho Federal de Odontologia ROQUE CARRAZZA ADVOGADOS
ASSOCIADOS. CNPJ: 04.172.044/0001-50, publicado no Diário Oficial da União - Seção
3, página 135, terça-feira, 13 de outubro de 2020, para nele se fazer constar que:

ONDE SE LÊ: "R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)".
LEIA-SE: "R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais)"

Brasília (DF), 13 de outubro de 2020.
JULIANO DO VALE

Presidente

CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2020 - UASG 389476

Nº Processo: 000016/2020-04. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para
fornecimento de licenças de software produção de vídeos, criação de artes e produção

[...]

O presente convênio tem por objeto adesão ao Convênio Pool de serviços
compartilhados nº 03/2020 (nos termos da Resolução Normativa CFQ 286/2019 e Portaria
CFQ 54/2020).
Processo: CFQ 26.025/2020.
Vigência: 01.08.2020 à 31.07.2021.
Valor Total: O valor total do presente convênio é de R$75.800,00 (setenta e cinco mil e
oitocentos reais) a ser pago após comprovação da execução.
Assinam:
Antônio César de Macedo Silva - Presidente do Conselho Regional de Química da 7º
Região.
José de Ribamar Oliveira Filho - Presidente do Conselho Federal de Química.

CONSELHO FEDERAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS

[...]

desenvolvimento e realização de evento denominado "SEMANA DO
EXERCÍCIO PROFISSIONAL EM ARQUITETURA E URBANISMO", sob a forma de execução
indireta em regime de empreitada por preço global. Proc. Adm. n° 019/2020. Tomada de
Preços nº 02/2020. ESPECIE: Contrato Nº 09/2020. VALOR GLOBAL: R$ 16.490,00 (dezesseis
mil e quatrocentos e noventa reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.01.004 -
Outras Consultorias do centro de custo 2.01.04.002 - CEP- Arquitetando o seu Negócio
(Oficinas, palestras Prática Profissional e Tabela de Honorários). DATA DA ASSINATURA:
06/10/2020.

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DA BAHIA